РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                       АЛЬШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28  октября  2019 года                   № 61

Об отмене постановлений администрации                                                       Альшанского муниципального образования
   В соответствии с Федеральным Законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федерального Закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Устава Альшанского муниципального образования, администрация Альшанского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Альшанского муниципального образования от 14.03.2016 года № 11 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Альшанского муниципального образования» - отменить.
1. Постановление администрации Альшанского муниципального образования от 12.07.2019 года № 40 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Альшанского муниципального образования» - отменить.
1. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
1. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Главу Альшанского муниципального образования.

Глава Альшанского                                                                                         муниципального образования                                                     М.Ф. Виняев.